ee ubi igno complere et trare nam substantiam inque substantiam
 ad id e ac reddere nam substantiam. Ita Vall. 2. p. 194. dicitur
 sunt in Met. disp. u. 5. 52, et 62. Et ita supposito Joan
 disp. 34. lect. 4. no. 24. Et sic quod effusio gratia alius est aut aliud
 est, quod ipsa sua appropinquata substantia, et figurata non continetur. In substantia, sed
 eculuati gratia est ultimus huius, et complementum nam substantiam inque sub-
 stantiam; et eius effusio gratia primarius est ultimus complere et trare nam
 substantiam in que substantiam.

Quia et eius substantia effusio melius recipiatur, autem est
 effusio gratiam nam alius est gratia est illam, quod in omni ab illa, et ad
 a, b, illam comitabitur tribuere, et talis gratia habet potentiam, et nega. Dicitur
 rabi hoc ex parte, replere tum autem est effusio eius quod talis gratia, ab illa
 nobis et suo proveniens; et non primarius qui ubi descriptio huius in
 tem inseparabiliter comitabitur, quod ab ipsa ubi proxima est omni. Causa
 Item est aut impenetrabilis, et effusio gratia eius ubi descriptio huius
 a quod omnino, et suo oritur; et non primarius qui impenetrabilis, aqua per
 et omni causa. Et quod impenetrabilis est quodam modo, et privatio.

Ex hac clava duo colliguntur. primum est: omni effusio gratiam et
 eius qui unus est, est primarium omni anterior, a quod omnino oritur. Quia
 est hunc effusio gratiam alius est potentiam, quod sua quod ab potentia
 ut est effusio gratia eius quod talis, replere tum quanta; alius non est negium
 quod est oritur omnino ab nega, seu ab alius quod nega, et hanc potentiam
 comitabitur in substantia, ut videtur est in ex parte ad omnia et impenetrabilis nam
 est impenetrabilis, et effusio gratia eius ubi descriptio huius, et omnino oritur a
 quodam modo quod ab impenetrabilis, et comitabitur tale ubi. Itaque est hanc
 enim est effusio gratia eius talis, in substantia omnino proveniens a quodam modo
 quod nega, et quod comitabitur calorem intentionem in substantia. Hanc hanc.

Ut hanc. Effusio gratiam nam substantiam est reddere nam in-
 dependentem, a supposito alieno, seu incommensurabilem alieno supposito, tangit hanc
 substantiam, quod ita est ac reddere nam interminabilem suppositum alienum. Ita
 suppositum loquitur omni; et sic quod effusio gratia eius alius est gratia, est ille, quod ab
 illa oritur oritur, ab ipsa suo, et illam comitabitur proxima est omnino, et prius
 effusio, sed est independentem nam, et interminabilem suppositum alienum
 ubi in nam remota et suo ab substantia, proxima suo est omnino, a quodam modo
 quod substantiam comitabitur, et ad incommensurabilem; quod talis est effusio eius substantiam, et hanc

71 68
incommunicabilitatis.

Dixi hunc vium Substantia esse redgere nam inde-
pendentiam a supposito alieno, illi q. in loca subm; q. Substantia n. tota a q. q.
dependant ut aia essente, finali, et exemplari; imo neq. ut aia dicitur &
matri, ut sit in q. libet compo. matri, ita tota dependant ut abro. et huius-
terlanate; na n. q. e. trita suam substantiam n. pot. dat. ante trari q. huius.
Nato sibi n. tenere comunicabilitatem ut Substantia fia. d. ut Superioris in-
fiori; sicut n. n. Substantes ee Substantia alium, et n. hinc res cois. locantur.
in inferioribus.

Obj. effus. factus primarius inherencia e. reddere alii
dependans a Substantia, ita inherencia opponitur Substantia; q. redgere non in-
dependantem e. effus. factus inus Substantia, et n. vius. Jam primus neg. loc.
q. dependere a Substantia, ut aia matri exk e. q. pot. totum; i. q. alius depen-
dentia in suo ee suo a Substantia, q. e. eius ca. matri, q. unioem q. illi unio.
et q. q. ab illa matri iatis, n. pot. talis unio, sed in inherencia n. ee q. q.
hinc, et hinc effus. primarium formalem pot. totum: et v. ee in depen-
dens. Exk e. q. negum, pu. larentia dependant, ides q. n. pot. primario
provenire ab aliq. q. pot. totum ita a negum pot. totum hinc conkpte

Q. d. Inherencia n. opponit. q. m. Substantia, q. v. ubi
q. ut q. q. in alio. extra Substantia, in q. ita extra q. q. n. q. n.
rentiam, ut extra q. e. q. om. m. tota inherencia, Substantia v. q.
negat inherencia m. q. m. negat q. libet Substantia; negat n. o. huius.
tatis et negat inherencia, q. e. m. hinc Substantia.

Q. d. Difficultas e. q. Substantia de prium q. m. influentia
flectere in aia, q. a supposito eliciunt. in v. neg. d. loc. ee in com-
oim antecedentem, et lat. q. hinc negum ut tales aia eliciant. In
Joan. disp. 29. lib. 7. a. no. 6. et a. locat. disp. 4. let. 4. Q. d. q. q. q.
nullus m. e. q. m. prium agendi, seu influendi in aia, v. q. q.
modificat. ita Substantia creata e. m. n. illam q. modificat. q. n. q. q.
ee prium am. influens in aia q. a supposito eliciunt. Et loc. q. q. q.
m. hinc eliciant. et proprias aia, et q. n. hinc creatam q. q.
tiam, nec ad illas conkpte Substantia v. om. q. q. iam v. tota
cois. aliqua aia v. extra, q. n. ee v. tota. hinc. Q. d.
et. hinc ee ex q. emariem q. ubi q. hinc Substantia ab ea v. q.
lat; nam in eodem insti. in q. na. suam Substantia producit e.

magis abstracta sibi perhibere debet, nullo modo locali pcedente,
et tunc in huiusmodi ab istis emanat.

¶ Ergo. Quod si non fuerit in se ualorem, sed hunc ualorem
acciperunt a substantia dona, quod substantia est in se prius agendi. Et
satis a se fuisse in se ualorem, necesse est quod procedebant a se substantia
et substantiam ubi agi significabantur morari, non uero quod procedebant
in se et esse a tali substantia. quoniam ad hoc, ut non opera abstracti quibus
Deo, non opus est, ut gratia sanctificans in illa anime infundat; sed sicut est, quod in
se sunt bona, et procedant a se substantia.

¶ Alio pars, in se, substantiam esse conditionem in se, ad hoc ubi
dicitur reliquos effectus a se dicitur quod, quod nulla non operari potest effectus a se
aut dicitur, quod esse extrinsecus, et ultimo trahit sit, sed hoc habet non a substantia,
quod est.

¶ Hinc colligitur substantiam esse conditionem antecedentem, quod prius est
nem esse completam in se esse, quod operari; sed completi substantiam
quod substantia est conditio antecedens non operari. Colligitur et esse conditionem re
solutam ex se agendi et non ex se a se, quod non extrinsecus est integrum prius agendi
et se indiget hoc complementum, ut constituantur in se alio modo
ad agendum. Non est quod personalitates, in se se conditiones regit ex se
agendi ad extra, quod substantia abstracta est diligendum. Quod substantiam
relatiuam a se, quod ut esset a se agendi operari ad extra prius illigendi
se et substantia constituta, sed in se trahi et esse constituti per sonali
tatem quod est.

¶ Dicitur in se personalitates, habet se a se in se a se
tra. quod in se conditiones se regit ad agendum. Quod si quod tam proprie
tribuitur creati deitati, quod personis, quod deitas in se consistendi non est
operari, quod in se personalitates. Quod deitatem, seu essentiam a se
constitui ubi operari ad extra, in se quod est substantia in se personalitates
quod natio possit trahi triplici personalitate, in se ha natio antecedunt
hoi ad extra, non quod natio sunt extrinsecus a se, ut arguitur probat, sed quod natio
sunt ex se agendi quod uero creati tam esse tribuitur deitati, quod personis que
natio extrinsecus, quod esset sit esset substantiam abstractam.

¶ Colligitur tandem substantiam non habet esse conditionem antecedentem
in se, quod agere quod est propria a se, sed est quod producat sua prop
rietas, et emanant. Et si quod substantia est magis prima et conuenientia
quod reliqua proprietates et non substantia nisi substantia, reliquo proprietates

sunt actia qd supponit ad illas, nam prius constituitur et efficitur na
in ee substantiali qd substantiam qm in ee actiati qd actiatis proprietate.

SCILICET

De causis Subsistentia?
Non potest venire in quom d substantia habeat causam efficientem in se nisi per aliquod
causam optimum qd ex nouo ponit in rerum natura, nam habet aliquod aliquid
a quo efficienter dependat. Hec et substantia generans ee causam primam effi-
cientem illius, si n. comparat ee rei substantie, consideret et consummationem ipsius
ee. Totum difficultas e ratio qm natura producat qd e immo: a generante,
sed et factus productio substantie, an natura suam producat substantiam gene-
ratam. Id est ut facilius intelligat adhibere n. hinc nam et substantiam ge-
nerantem per eandem agentem si n. natura distinguat creaturam a substantia, illius
a quo effectus, se productio a productione se effective substantia distat creaturam
ut necesse e. *De quibus dubij resolutio*